



DAX

Düsseldorf Önde gelen Alman endeksi yatay hareketine geri döndü. Borsa barometresi, üst sınırı yılbaşından bugüne en yüksek seviyesi olan 15.658 olan 400 puanlık işlem aralığında hareket ediyor.

Dün, Salı, önde gelen endeks başlangıçta başka bir aksilikle başa çıkmak zorunda kaldı, ancak bu, öğleden sonra tekrar yakalandı. İşlem sonunda, Dax yüzde 0,1 düşüşle 15.365 puanda ve dolayısıyla ay başındaki seviyeye benzer bir seviyedeydi. Piyasa öncesi borsa barometresi, bu Çarşamba günü pozitif bölgede olan borsa dışı platformlarda yaklaşık 15.396 puanda kote edildi.

TEKNİK ANALİZ

Geçen haftaki kaybın ardından, artık trend tersine dönebilir. Haftanın ilk işlem günü 170 puandan fazla yükseliş sergiledi. Geri çekilmelerde 15121 destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün içerisinde 15546 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15121 – 15024 - 14945

Direnç Seviyeleri: 15546 – 15643 – 15716

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



NAS100

New York ABD borsaları Salı gününü düşüşlerle kapattı. Faiz oranı korkuları, önceki hafta yaşanan ağır kayıpların ardından son pazarlık avını yavaşlattı. Dow Jones standart değerler endeksi işlemten yüzde 0,7 düşüşle 32.656 puana indi. Geniş S&P 500 yüzde 0,3 kayıpla 3970 puan oldu. Aylık bazda Dow yüzde 4,2, S&P yüzde 2,6 ve Nasdaq endeksi yüzde 1,1 düştü.

Aracı kurum CMC Markets'in piyasa analisti Konstantin Oldenburger, "Yıla güçlü bir başlangıcın ardından, Şubat ayı borsa için bir gerçeklik kontrolü oldu" dedi. Varlık yöneticisi Allspring'den Matthias Scheiber, "ABD Federal Rezervinin faiz oranı artışlarını Ekim ayına kadar yüzde 5,5 civarında bitirmesi bekleniyor ," dedi. Yılın başında piyasalar en yüksek faiz oranını yüzde beşte gördü.

TEKNİK ANALİZ

Faiz artırımları endekslerde ve Çin hisse senetleri üzerinde baskı oluşturuyor. Bu ay yapılacak faiz toplantısı yukarı yönlü atakları kısıtlıyor. Gün içerisinde yükselişlerde 12445 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 11729 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 11729 – 11546 – 11327

Direnç Seviyeleri: 12445 – 12635 – 12831

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



XAUUSD

Spot altının ons fiyatı yüzde 0,1 düşüşle 1,808 dolardan işlem görüyor. Altın fiyatları bu ay başında Nisan 2022'den beri en yüksek seviyeye çıkmıştı. ABD'de Fed'in de yakından takip ettiği enflasyon göstergesi Ocak ayında ivmelenmişti. Bu yükseliş, politika yapıcılara faiz artışına devam etmesi yönünde baskı yapabilir. Bu da altın için negatif olabilir. ABD Hazine Bakanı Janet Yellen Cumartesi günü verdiği bir mülakatta açıklanan verinin, 'enflasyonla mücadelenin henüz bitmediği'ni gösterdiğini kaydetti. Bugün spot gümüş ve platin de düşerken paladyum yükselişte.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, ABD'de açıklanan enflasyon verisinin Fed'in agresif sıkılaştırma döngüsünü azaltacağı beklentisini artırmasıyla dalgalanıyor. Gün içinde 1838 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1802 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1802 – 1784 - 1766

Direnç Seviyeleri: 1838 – 1861 – 1879

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



US.OIL

ABD'de Batı Teksas tipi ham petrolün varil fiyatı 76 doların altına geriledi. Polonya'nın en büyük petrol şirketi PKN Orlen Rusya'dan Druzhba boru hattı yoluyla petrol alımlarını sürpriz biçimde durdurdu. Öte yandan Fed'in faiz artışlarına devam edeceği beklentisi ABD ekonomisinin resesyona gireceği ve emtia talebinin zarar göreceğine yönelik endişeleri artırdı. Singapur'daki IG Asia Ptes Stratejisti Yeap Jun Rong "ABD enflasyonunda yukarı yönlü sürprizler faiz artışının süreceği beklentilerini de artırdı. Yine de Çin ekonomisindeki toparlanma, petrolde görünümü destekleyebilir" değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları haftaya düşüşle başladı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 72 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 71 – 68

Direnç Seviyeleri: 79 – 81 – 83

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



ECB Bařekonomisti Philip Lane, ekirdek fiyatlar da dahil olmak zere Euro blgesi enflasyon baskılarının hafiflemeye bařladığını, ancak Avrupa Merkez Bankası'nın enflasyonun yzde 2'ye dođru gittiğinden emin olana kadar faiz artırımlarını sona erdirmeyeceğini syledi. Lane, "Para politikasının etkisini gstermeye bařladığına dair nemli kanıtlar var. Enerji, gıda ve mallar iin, tm bu kategorilerdeki enflasyon baskılarının biraz dřebileceğini syleyen birok ileriye dnk gsterge olduğunu gryoruz." dedi.

Faiz artırımlarının son bulması iin ise Lane  kriter aıkladı. Bankanın  yıllık tahmin ufkı boyunca daha dřk enflasyon tahminlerine ihtiyaı var ve temel reel enflasyonu dřrmede ilerleme kaydetmesi gerekiyor. Son olarak, para politikasının alıřtığı sonucuna varması gerekiyor.

ECB'nin şu anki baş ekonomisti Philip Lane, Avrupa Merkez Bankası'nın enflasyonla olan mücadeleyi kazanmaya başladığını, ancak yine de yüzde 2 olan hedef enflasyon oranına gidildiğinden emin olana kadar faiz artışlarının devam edeceğini söyledi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0463 , direnç seviyesi ise 1,0740 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0463 – 1,0403 – 1,0342
Direnç Seviyeleri: 1,0740 – 1,0812 – 1,0911

ICH: AL MACD : SAT RSI: AL



GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nden (ONS) yapılan açıklamada, hazinenin 2023 yılı ocak ayında toplam 5,4 milyar sterlin fazla verdiği, vergi gelirlerinin ise 21, 9 milyar sterlin seviyesine ulaştığı kaydedildi.

ONS açıklamasında, ülkede ocak ayı itibarıyla toplanan vergi hacminin 1999 yılının nisan ayından bu yana aylık bazda görülen en yüksek seviyeye ulaştığı kaydedildi.

Açıklamada, geçen yılın nisan ayından bu yılın ocak ayına kadarki sürede toplam kamu borcunun ise 116,9 milyar sterlin seviyesinde olduğu belirtildi. ONS açıklamasında, ülkede son verilere göre toplam kamu borcunun bu yılın ocak ayında 2 trilyon 492 milyar seviyesine çıktığı bunun da ülkenin Gayri Safi Yurtiçi Hasılası'na denk geldiği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz hazinesinin bu yılın ocak ayında 5,4 milyar sterlin bütçe fazlası verdiği bildirildi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1905 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1905 – 1,1808 – 1,1711

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2350 – 1,2454

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



ICH: SAT MACD : AL RSI: AL



BTCUSD

ABD'deki finansal verilerin iyi gelmesi, Fed'in sert faiz yükseltme politikasına devam edeceği düşüncesini güçlendirirken, bu durum kripto para ve ürünlerinden çıkışlara sebep oldu. Bitcoin ürünlerinden 11.7 milyon dolar çıkış olurken, en büyük kripto paranın aylık çıkışı ise 16.8 milyon dolara ulaştı. Yatırım ürünlerindeki bu 12 milyon dolarlık çıkışı azaltan faktör ise, "short Bitcoin" fonuydu. Bu fona haftalık 9.9 milyon dolarlık yatırım girdi. Bu fondaki aylık giriş ise 14 milyon dolara ulaştı. Ethereum'dan 200 bin dolarlık çıkış olurken, Solana 500 bin dolar ve Polygon dijital ürünleri de 600 bin dolar yatırım aldılar.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de ekonomik verilerin geçen hafta beklenenden iyi gelmesi kripto paralarda düşüşe sebep olurken, dijital yatırım fonlarında da "short Bitcoin" ürünü en çok yatırım alan fon oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 23132 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 25682 direnci belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 23132 – 22189 – 21098

Direnç Seviyeleri: 25682 – 26617 – 27398

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak her yatırımcı için uygun olmayabilir.